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      PDF (Portable Document Format) är det pålitliga filformatet, att presentera och utbyta dokument med lojala användare. Och MOBI representerar Kindle-formatet, för att lagra e-böcker i. Därför är konverteringen av PDF till MOBI faktiskt processen att göra PDF-filer till Kindle-filer. Med tanke på att PDF till MOBI-konvertering är inte en svår uppgift att slutföra, vill jag därför rekommendera dig några enkla att frigöra filomvandlare, för att ändra filformat i snabb och snabb hastighet.

      
        	Del 1: Topp 5 Online PDF till MOBI-omvandlare 
	Del 2: Ändra PDF-filformat till MOBI av Caliber
	Del 3: PDF Converter Platinum för att konvertera PDF-filer


      

      
      Del 1: Konvertera PDF till MOBI Online gratis

      Som du kan se använder du PDF till MOBI online-omvandlare för att ändra PDF-format är mycket lättare än att installera program från tredje part för att kunna använda liknande processer igen. Ingen installation och registrering för att spela in din personliga information, när du har konverterat MOBI Kindle-filer kan du stänga webbplatsen och lämna med ett klick. Enkelt och coolt för de flesta att slutföra MOBI-filkonvertering online. 

      Om du söker online PDF till MOBI Kindle-omvandlare finns det för många PDF-konverteringsprogram för dig att välja, med förvirrande beskrivningar. För att undvika onödig tid att slösa på att testa en bra PDF-till-Kindle-omvandlare på nätet, kan du titta igenom följder, med huvudfunktioner och bruksanvisning utrustade.

      1. Zamzar

      Att vara den smarta gratisfilkonverteraren gör Zamzar omvandling av filer till något seriöst. Du kan se från dess väl utformade gränssnitt och professionella formatbeskrivningar. Oavsett vilket filformat du konverterar finns det alltid två filtilläggstabletter nedan för att rekommendera detaljerad filformatinformation. Så snart du går in i Zamzar för att konvertera PDF till MOBI gratis, erbjuds även PDF- och MOBI-lektionerna.

      PDF till MOBI File Conversion Link: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-mobi/

      Konvertera en PDF till en MOBI med Zamzar Online: Ladda upp PDF-filen via URL eller välj från dators disk. Senare väljer du MOBI från listan Konvertera filer till listan, anger din e-postadress och trycker på Konvertera för att ändra PDF till MOBI online.

      
      2. PDF2MOBI

      PDF2MOBI är den inbyggda PDF-konverteraren, för att ändra PDF-filformat eller konvertera något till PDF. Du kan konvertera en PDF till en MOBI online, eller att batch konvertera PDF-filer till MOBIs på samma sätt. Sammanfattningsvis, om du behöver konvertera PDF-filer, bör du inte sakna PDF2MOBI online PDF-omvandlare. 

      PDF till MOBI File Conversion Link: http://pdf2mobi.com/

      Konvertera en PDF till en MOBI med PDF2MOBI Online: Klicka på knappen Ladda upp filer, för att importera upp till 20 PDF-filer. PDF till MOBI-konvertering startar automatiskt. Du kan ladda ner konverterad MOBI Kindle-fil en efter en, eller klicka på Hämta alla-knappen för att få ZIP-arkivet. 

      
      3. CoolUtils.com

      Det är online Kindle-filkonverterare, för att konvertera PDF och andra typer av dokument till eBook-format, inklusive EPUB, MOBI, AZW3 och FB2, RTF, HMTLZ och PDF. Med några inbyggda filter kan du redigera PDF-filer och justera rubrik och sidfot för bättre layout. Dessutom finns det många andra filkonverteringar som du kan uppnå med CoolUtils.com, med många gratis filomvandlare erbjudanden här. 

      PDF till MOBI File Conversion Link: https://www.coolutils.com/Online/eBook-Converter/

      Konvertera en PDF till en MOBI med CoolUtils.com Online: Hit Välj filer för att ladda upp dina PDF-dokument online. Och välj sedan MOBI Kindle-utmatningsformat, för att justera inställningarna förresten. Slutligen, klicka på Hämta konverterade filer val för att spara nya konverterade MOBI eBooks gratis. 

      
      4. Convertio.co

      Med bredare PDF-importkällor kan användare ladda upp PDF-dokument från datorn, Dropbox, Google Drive och URL. I ett annat ord kan du konvertera online PDF till MOBI direkt utan att ladda ner det också. Som ett resultat kan dina konverterade MOBI-filer lagras i Dropbox och Google Drive för att hålla i molnens lagringsutrymme. Den enda förutsättningen du måste lyda är att PDF-filstorleken ska inte vara upp till 100 MB.

      PDF till MOBI File Conversion Link: https://convertio.co/pdf-mobi/

      Konvertera en PDF till en MOBI med Convertio.co Online: Välj PDF-dokument mindre än 100 MB, och välj sedan MOBI från över 200-filformatgrupper. Om du väntar på att PDF-konverteringen MOBI-format är klar kan du ladda ner din MOBI-bok online gratis.

      
      5. Online-Convert

      Med Online-Convert eBook Converter är det enkelt att konvertera PDF-text till MOBI eBook-format. Och det finns frivilliga inställningar, med vilka användare kan ställa in mål eBook Reader, ändra bok titel och författare, lägga till gränsen och ändra inmatning kodning, för att möta din personliga läsningstullar. Det finns flera PDF-importkällor, inklusive dator, webbadress, Dropbox och Google Drive. Men ingen PDF till MOBI-batchkonvertering faktiskt.

      PDF till MOBI File Conversion Link: http://ebook.online-convert.com/convert-to-mobi

      Konvertera en PDF till en MOBI med Convertio.co Online: Importera PDF-dokumentet och fyll i de valfria inställningarna vid behov. Du kan ignorera det om det inte är nödvändigt för det, eftersom det redan har valts som valfria inställningar. Tryck på Konvertera filikonen nedan för att få MOBI-e-böcker på PDF till MOBI-omvandlaren online på ett fritt sätt.

       
      Del 2: Ändra PDF till MOBI på Mac och Windows (Caliber)

      Vad sägs om människor som har stora PDF-dokument och behöver konverteras till MOBI och andra Kindle-format? Att använda online-omvandlare är inte tillräckligt bra för att hantera stora filer. Kaliber är ledande bland alla eBook-omvandlare och redaktörer på grund av att den är fri att använda hög kompatibilitetsversion och omfattande eBook redigera och konvertera filter. Oavsett om du köpte Kindle eller Nook e-läsaren redan, eller bara installera Kindle eBook Reader app på IOS och Android, kan Caliber också hantera alla dina eBook-filer, för att visa, redigera, konvertera och organisera Kindle eBooks gratis.

      Var kan du ladda ner gratis kalibrerings PDF till MOBI eBook Converter: https://calibre-ebook.com/

      Hämta ovanstående kalibreringsadress för ovanstående och välj det operativsystem du installerar med, eftersom kaliber stöder Mac, Windows, Linux och extra bärbara enheter.

      När du har installerat Caliber, kör du det och klicka på Lägg till böcker i verktygsfältet, för att importera alla PDF-filer på Caliber. Markera dessa PDF-filer och högerklicka, för att välja Konvertera individuellt eller Bulk Convert. Senare visas fönstret Konvertera nödöverlevnadsmyter, ange PDF i Inmatningsformat och välj MOBI från Output formatlista. Ändra eBook-titel, författare, taggar och andra om du vill, och klicka sedan på OK för att starta PDF-konverteringen till MOBI Kindle eBook-konvertering samtidigt. 

      
      Med lättanvänd online PDF till MOBI-omvandlare och professionell gratis kaliber är det enkelt att uppnå PDF-dokument till PDF. Och du behöver inte kosta för ren PDF-konvertering för att få MOBI Kindle eBooks, och några gratis PDF-filer till MOBI-omvandlare erbjuder även grundläggande eBook-filter. 

      
      Del 3: PDF Converter Platinum för att konvertera PDF-filer

      När du behöver konvertera PDF till Word, Excel, PPT eller andra populära dokumentformat kan du lita på Tipard PDF Converter Platinum för att hjälpa dig med det. Du kan också använda det här verktyget för att konvertera PDF till bildformat som TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA och mer. Dessutom stöder den batchkonvertering, flerspråkigt val, anpassade utdatainställningar etc.

      	1. Konvertera PDF-filer till Word / ePub / Excel / HTML / Image.
	2. Garantera hög noggrannhet med hjälp av OCR-tekniken.
	3. Stöd engelska, latin, grekiska, japanska och kinesiska.
	4. Skicka utsedda sidor efter ditt behov.
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    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Topp 5-metoder för att säkra en PDF-fil
        Denna handledning lär dig hur du gör osäkra en PDF-fil. Du kan följa stegen som introduceras i det här inlägget och lära dig de bästa sätten att hantera lösenordsskydda PDF-filer.

      
	Topp 5 Metoder för att konvertera ett Kindle eBook till PDF på online och offline sätt
        Det finns topp 5 Kindle till PDF-omvandlare, två av dem är onlinebaserade omvandlare, för att konvertera Kindle till PDF gratis, och de sista tre är också enstegs eBook-formatomformare.

      
	Adobe PDF Converter för att konvertera PDF till Word och utmärkt alternativ
        Den här artikeln beskriver hur du hanterar PDF-filer, att ändra PDF-filer till Microsoft Word-dokument eller specifika filformat på ett enkelt sätt, via Adobe PDF-omvandlare eller dess alternativ.

      
	Hur konvertera MOBI till PDF med / utan DRM-skydd
        Vad ska du göra om du behöver konvertera MOBI till PDF med och utan DRM-skydd? Bara lär dig mer detaljer om 4 Best-lösningarna för att få de önskade PDF-filerna.
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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